\,

' TRAIL DU PATOIS 2025

Les Archers Punéens * dimanche 4 mai 2025

Pl Dos
3 2024
21 2031
15 2034
8 2045
11 2148
14 2151
7 2152
23 2169
1 2184
26 2191
13 2196
17 2197
12 2198
10 2207
27 2220
6 2233
24 2247
19 2249
5 2255
18 2258
25 2259
20 2273
2 2274
4 2282
9 2322
22 2323
16 2329

Nom-prénom Club

DEBOMY Pierrick
BERTOLINO Martin
DEBOMY Jeremy
DESMARESCAUX Rémi
LEBRUN David
CHEVALIER Gaélle L]
ROGIE Gaetan
ALLARD Geoffrey
BOURIEZ Valentin
DELEAU Gaby

LAINE Olivier
HANQUET Benjamin
BERNARD Ludovic
CHUDOBA Joey

&G

DUHAMEL Maxime
PITOU Gabriel
LIPPENS Sébastien
SEGARD Damien
LORIDAN Rudy
FOUQUET Henri
LABROY Florent
BOUCLET Benjamin
KHERCHACHE Nicolas
DECROIX Jordan
WAREMBOURG Guillaume
DEVITA Julien

ARTOIS ATHLETISME*

Licence

2533749

Sx Temps
M 2:26:37
M 3:12:15
M 3:00:03
M 2:42:38
M 2:52:08
F 2:58:36
M 2:42:08
M 3:34:20
M 2:13:36
M 3:59:52
M 2:58:02
M 3:05:55
M 2:57:06
M 2:48:50
M 4:00:07
M 2:41:50
M 3:34:57
M 3:09:56
M 2:41:21
M 3:09:56
M 3:43:27
M 3:10:47
M 2:20:22
M 2:28:48
M 2:47:41
M 3:12:29
M 3:02:36

NORDSPORT

Ecart

+06:15
+01:28
+01:27
+0:30
+03:18
+0:34
+0:18
+21:51
2:13:36
+16:25
+0:56
+03:19
+04:58
+01:09
+0:15
+0:29
+0:37
+12:33
+04:01
+08:30
+0:51
+06:46
+02:11
+05:03
+0:14
+02:33

Moy

km/h
11,87
9,05
9,66
10,70
10,11
9,74
10,73
8,12
13,02
7,25
9,77
9,36
9,82
10,31
7,25
10,75
8,09
9,16
10,78
9,16
7,79
9,12
12,40
11,69
10,38
9,04
9,53

Par cat.

1° M1H/49
7° SEH/69
2° MOH/64
1° M2H/47
3° M1H/49
1° M2F/9

2° M1H/49
8° SEH/69
1° SEH/69
1° M4H/23
3° M2H/47
6° SEH/69
2° M2H/47
1° ESH/9

6° M2H/47
1° MOH/64
50 M2H/47
4° MOH/64
4° SEH/69
4° M2H/47
9° SEH/69
5° MOH/64
2° SEH/69
3° SEH/69
5° SEH/69
6° MOH/64
3° MOH/64

Résultats - Classement Pompier 29KM

Par sexe
3°M
20°M
14°M
8°M
11°M
1°F
7°M
22°M
1°M
25°M
13°M
16°M
12°M
10°M
26° M
6°M
23°M
18°M
5°M
17°M
24°M
19°M
2°M
4°M
9°M
21°M
15°M

J

Nordsport Chronométrie et inscriptions
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